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پدر سارا پورعظیما، سوارکار ۱۲ ساله می گوید سارا حتی برای خداحافظی قبل از سفر هم با من تماس نگرفت؛ این توهین به

جایگاه پدری من است.

قبل از اعزام به مسابقات سوارکاری در روسیه؛ 

سارا پورعظیما، سوارکار ۱۲ ساله ایرانی که قرار بود برای مسابقات به روسیه عازم شود از سوی پدرش ممنوع‌الخروج شد.

در واکنش به این خبر گفت:  سارا پورعظیمابه گزارش اسپادانا خبر و به نقل از رکنا، پدر

«شش ماه قبل همسر من و دخترم منزل را ترک کردند و در این مدت بنده هیچ اطلاعی از مسائل سارا ندارم. مدتی قبل با
حق قانونی خود همسر و دخترم را ممنوع الخروج کردم تا از خروج احتمالی آنها بی اطلاع بنده جلوگیری کنم. بعد از آن در

اعلانیه‌ها دیدم که نام سارا در لیست افرادی است که قرار است به روسیه اعزام شوند اما اطلاعی از تاریخ دقیق سفر
نداشتم. همسر بنده خانم غزاله پورمنتظم در طول زندگی مشترکمان از آزادی برای ادامه تحصیلات و پیشرفت در ورزش
برخوردار بود. من به خاطر دوست داشتن او و علاقه به همسرم این آزادی را در اختیارش گذاشتم که پیشرفت کند و او را

محدود نکردم. حالا چطور می‌توانم در مورد دخترمان به عمد محدودیت ایجاد کنم؟ سارا قصد داشت که کیلومترها از ایران دور
شود و من به عنوان پدرش خبر نداشتم که او قرار است تنهایی سفر کند. اگر قبل از سفر با من تماس می‌گرفت و تاریخ

پروازش را برای سفر مسابقات به من می‌گفت نه تنها اجازه خروجش را صادر می‌کردم بلکه او را حمایت مالی می‌کردم اما
سارا حتی برای خداحافظی قبل از سفر هم با پدرش تماس نگرفت که این توهین به جایگاه پدری من است. سارا سراغی از

پدرش نمی‌گیرد و من هم به باشگاه محل تمرین او مراجعه نمی‌کنم چون در این باشگاه که متعلق به پدربزرگ سارا هست به
من توهین شده است اما مدتی قبل متوجه شدم که در یک باشگاه سوارکاری در پرند مسابقه دارد. برای اینکه عشقم را به او
نشان دهم به باشگاه رفتم و او را تشویق کردم و برایش دست تکان دادم. حتی چند بار به دوستانی که با همسرم و سارا در

ارتباط هستند پیغام دادم که دلم برای دخترم تنگ شده و نمی‌خواهم با حکم قضایی دخترم مجبور به دیدار من شود اما دوست
دارم سارا با دل خودش به دیدار من بیاید. سارا بعد از اینکه موفق به پرواز نشد می‌توانست به من رجوع کند تا مقدمات

پروازش را فراهم کنم و با پرواز بعدی او را راهی روسیه کنم اما باز هم مراجعه به دادستان را ترجیح داده و سراغ من
نیامدند. چرا من نباید صدای دخترم را بشنوم؟ چرا نقش پدر را در ذهنش تخریب کرده اند؟ همسر من برخورد قانونی را به

صلاح دید و من هم از همان قانون برای استفاده از حق خود استمداد گرفتم. چرا زمانی که قانون به نفع او صحبت می‌کند راه
قانونی خوب است اما زمانی که من از همان مسیر قانونی عبور می‌کنم ناراحت می‌شود؟»

او افزود:

«موفقیت تنها دخترم افتخار من است.تمام زندگی من به سارا تعلق دارد اما بابت اتهامی‌که به من زده شد و گفتند من از تاریخ
پرواز اطلاع داشتم اعاده حیثیت کرده و شکایت می‌کنم.»

نیز در خصوص خبر ممنوع الخروجی ورزشکار دختر ۱۲ سال ایرانی رئیس فدراسیون سوارکاری ایران مسعود خلیلی،
 توسط پدرش گفت:

پدر این ورزشکار با مادرش اختلاف داشته و پدرش او را ممنوع الخروج کرد البته قیم اصلی این دختر مادرش است چرا که
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مادر این ورزشکار به فدراسیون برگه‌ای ارائه داده که نشان می دهد قیم اصلی او مادرش است. به دلیل اختلاف خانوادگی و
 این موضوع ربطی به فدراسیون سوارکاری مشکلات ایجاد شده این ورزشکار نمی تواند به مسابقات اعزام شود.
 اعزام از طرف فدراسیون بود. مادر این ورزشکار از ندارد و ما نمی توانیم به زندگی خصوصی مردم ورود کنیم.

طریق دادگاه نامه ای را به تایید دفتر خانه رساند و آن را به فدراسیون تحویل داد. در آن نامه که بارضایت مادرش صادر شده
بود آمده که این دختر می تواند به مسابقات اعزام شود اما از طرف دیگر پدر او اقدامات قانونی انجام داده و دخترش را ممنوع

الخروج کرده و این مسئله قضایی است و ربطی به فدراسیون ندارد. باید گفت که به علت اختلافات خانوادگی این اتفاق افتاده
است. فدراسیون می خواست یک ورزشکار را اعزام کند و به همین دلیل اقدامات قانونی از جمله ویزا و غیره را انجام داده

است.

رئیس فدراسیون درباره نمایندگان ایران در این مسابقات گفت:

سه سوارکار دیگر از ایران در این مسابقات ۳ روزه حضور دارند.

[1] حقوق زنانبرچسب ها: 
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